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Signos Convencionales

Unidades de Paisaje
Area Funcional
Términos Municipales
Edificaciones

Ldminas de agua
Autopistas

Carreteras principales
Otras vias con firme
Ferrocarril

Corrientes de hidrografia

lkur konbentzionalak

Paisaia Unitateak
Eremu funtzionala
Udalerriak
Eraikinak

Urezko esparruak
Autobideak
Errepide nagusiak

Beste errepideak

Trenbidea

Hidrografiako korronteak

580000

585000

590000

595000

600000

605000

4805000

4800000

4795000

4790000

4785000

4780000

AREAS DE ESPECIAL INTERES PAISAJISTICO (AEIP)

AEIP Conservacion y puesta en valor de su
paisaje

- AEIP Conservacion y puesta en valor de su
paisaje (bajo planes de ordenacion o gestion)

AEIP Restauracion, mejora o modificacion de
Su paisaje

su paisaje (bajo planes de ordenacion o

- AEIP Restauracion, mejora o modificacion de
gestion)

EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO

INGURUMEN ETA LURRALDE
POLITIKA SAILA

DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE
Y POLITICA TERRITORIAL

EREMU FUNTZIONALEKO PAISAIA KATALOGOA

DONOSTIAko (DONOSTIALDEA-BIDASOA BEHERA)
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN (DONOSTIALDEA-BAJO BIDASOA)

CATALOGO DEL PAISAJE DEL AREA FUNCIONAL

DICIEMBRE 2016KO ABENDUA

PLANO 3 PLANOA

AREAS DE ESPECIAL INTERES PAISAJISTICO
PAISAIA-INTERES BEREZIKO EREMUAK

ESCALA 1:50.000 ESKALA

EQUIPO REDACTOR
U.T.E BASOINSA-SIGMATEC
4 TALDE IDAZLEA

sigmatec

MEDIO AMBIENTE

Basoinsa s.l.

ingereria medioombiental




